
У К Р А І Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Двадцять перша (позачергова) сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «14» квітня 2023 року смт Дубове №657 

Про щорічні обсяги заготівлі природних рослинних ресурсів місцевого 
значення на землях Дубівської селищної ради на період 2022-2026 роки 

Відповідно до пункту 5 статті 27 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в України», статті 19 Закону України «Про охорону 
навколишнього природнього середовища», рішення сесії Закарпатської 
обласної ради від 23.05.2015 р. № 1262 із змінами, затвердженими рішенням 
сесії Закарпатської обласної ради від 27.07.2017 р. № 853, розглянувши звіт 
про виконання науково-дослідної роботи наданий ГО КЕК «Рутенія», 
заслухавши інформацію першого заступника селищного голови Поліщука 
Р. О., двадцять перша позачергова сесія Дубівської селищної ради 

В И Р І Ш И Л А : 
1. Погодити щорічний обсяг заготівлі природних ресурсів місцевого 

значення на 2022-2026 роки: 
чорниця звичайна (плоди) - 219,0 тонн; 
брусниця (плоди) - 20,95 тонн; 
білі гриби - 4,7 тонн; 
гриби інші 7,5 тонн. 
2. Відділу земельних ресурсів, архітектури, містобудування, житлово-

комунального господарства Дубівської селищної ради (Ігнатишин В. Р.) 
рішення сесії надіслати департаменту екології та природних ресурсів 
Закарпатської облдержадміністрації для затвердження. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань земельних відносин та охорони природи (голова комісії 
Коновалов О. 0.)/%с/?' 

Селищнийті МВДХМ- Денис КАГАНЕЦЬ 


